рішенням, зобов'язані привести свою діяльність у відповідність до вимог пункту 3 глави 1 розділу 
ІІ, пунктів 1 та 15 глави 3 розділу II цих Ліцензійних умов до 01.01.2010 року.
Розмір статутного капіталу Товариства станом на 1 січня 2012 року складав суму 18000000,00 
грн. (вісімнадцять мільйонів грн. 00 коп.). Неоплаченого капіталу у Товариства станом на 1 січня 
2012 року не було. Таким чином, сплачений виключно грошовими коштами статутний капітал 
Товариства станом на 1 січня 2012 року становив 18 млн. грн., що відповідає чинному 
законодавству та встановленим нормативам, тобто становить суму більшу, ніж 7 млн.

[...]

Облік власного капіталу ведеться у відповідності з вимогами Положення (Стандарту) 
бухгалтерського обліку 5, затвердженого наказом Мінфіну України від 31.03.1999 року № 87 зі 
змінами та доповненнями, внесеними  наказом Мінфіну України № 304 від 30.11.2000 року.
8.2. Остання редакція Статуту зі статутним капіталом у розмірі 18000000 (вісімнадцять 
мільйонів) грн. зареєстрована Шевченківською районною у м. Києві державною адміністрацією 
17 грудня 2012 року за № 10741050027004320. Станом на 1 січня 2013 року статутний капітал 
сплачений в повному обсязі грошовими коштами в розмірі 18 000,0 тис. грн., неоплаченного